образец

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к трудовому договору от 25.01.2010 № 11-ТД.

15 августа 2010 г.

Москва

Общество с ограниченной ответственностью «Компания» (ООО «Компания»)  в лице генерального директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем «Работодатель» с одной стороны и Маркелова Мария Ивановна, именуемая в дальнейшем «Работник» с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Изменить в трудовом договоре фамилию Маркелова на фамилию Дьякова на основании свидетельства о браке № 345611099, выданное 05.06.2010 отделом загс Ленинского района г. Пензы.

2. Считать действительными паспортные данные в следующей редакции: паспорт серия 1234 номер 980776, выданный 05.07.2010 УВД Ленинского района г. Пензы.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя и вступает в силу с момента подписания его обеими Сторонами. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

	Работодатель:

Генеральный директор Иванов
И. И. Иванов

	Работник:

Маркелова
М. И. Маркелова

Смена фамилии.doc…........стр. 1